PAGE
2

                                                              [image: image1.png]

          ДУХОВЩИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  12 октября  2011 года  №  52
О   системе  налогообложения   в   виде
Единого  налога  на вменённый  доход

для отдельных видов деятельности  на

территории                  муниципального
образования «Духовщинский    район»
Смоленской  области  на  2012  год

Рассмотрев представленные значения корректирующего коэффициента базовой доходности К2 на 2012 год, заслушав решение постоянной комиссии по бюджету и налогам, Духовщинский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые значения коэффициента базовой доходности К2 на 2012 год по муниципальному образованию «Духовщинский район» Смоленской области.

2.
Настоящее решение опубликовать в газете «Панорама Духовщины».

3.
Решение   вступает   в   силу   с  01 января  2012  года.

	Глава муниципального образования «Духовщинский    район»  Смоленской   области
	           В.А.  Боровков

Отп. 1 экз. в дело

      Разослать: Прокуратуре, Администрации
                                                                                        муниципального  образования
                                                                           «Духовщинский           район»,

                                                                           редакции   газеты   «Панорама
                                                                           Духовщины»

PAGE